2694

2694

Boston

C

~~Mr. [illegible]~~

To Good Mr. Mag^r

Tractatus

De eis, et causalitatibus entis

Creati

Hic tractatus sex adnumerabilis disquisitiones. oritur 1^o de ca. et causalitate in cois. 2^o de ca. mati. 3^o de ca. frati. 4^o de ca. efficiente tam 1^o quam 2^o. 5^o de ca. efficiente libera. 6^o de ca. finali, et exemplari. eo nostro labore in illis explicandis intendit, ut breuitati gratior, et propere tractari consuleret, ut deamur.

Disputatio 1^a

De ca., et causalitate in communi.

Concinet quingenta capita. in 1^o quod sit qd et quod sit primum. in 2^o quod sit ca. et quod sit quod sit. in 3^o quod sit causalitas, et cum qd idem sit fieri. in 4^o comparantur ca. cum effectibus quod prioritate, et nobilitate. in 5^o comparantur ca. inter se quod causalitatem.

Quod sit qd et quod sit primum?

Cum in de fide ca. primum concinatur, ut supra dicendis gerbit. Secundum quod sit qd sit primum: hinc quod sit quod sit. Primum quod sit conceptum cois. hinc sic describitur a Phis. s. metaph. l. 1^a. e. 1^o id intelligit fieri, e aut cognoscit. qd sit hinc in primum cognoscit, et in primum rei. primum cognoscit, e cois alij oppositio e qd aliquid a priori e a posteriori demonstratur. alio non dicitur primum completum, de qd ad lib. de Postor. dicitur. dicitur satis. Hic em agendum, de primum rei.

Primum rei aliud e qd sit. Aliud e qd accions, qd sit

un. p. rationis d. un. aliqd sequit. gacens q. p. rōis inchoatio d. prium
negotij ad illa. aq. negotium inchoat. rōis loci ille q. sedet l. lo d. gerium
d. ioy. Aurora d. prium hāc rōis t. pōis. Prium p. se e. illud

q. hāc hārdinum, et conuerzionem p. se ad gerium, q. p. in creatiois
cā. p. se e. prium effus: et in hinc Pater gerium Sily, et uterq. quis
Sancti, et in hac p. receptione p. sistentim p. dicit. q. uo. ad. q. hos.

Ses colliguntur condicioe ee. neciās ad rōem q. p. p. se.
1. ut sic e. hoc e. ut in eodem p. se, in q. e. gerium d. sic aliud geriusse.
2. ut gerium sic aliq. nō gerius p. iato. 3. ut gerium hāc alij p. ian
reiciam cum p. iato. Defi. 1. condicioe instans int. medium d. d. gerium
t. p. ioy: p. nctans medians in linea d. d. gerium linea, q. n. e. i. inst
logio et serie. Defi. 2. condicioe effus d. p. ium sue cā, q. n. e. p. ioy illa.
Defi. 3. condicioe Petrus hesterna lude natus n. e. p. ium. Pauli hodie in
lucem edio, q. n. hāc cum illo aliquam conuerzionem l. t. p. ioy sic p. ioy.

Contra rare. ad idem. Ab. 1. Si e. p. ium generatiois con
p. ioy: s. f. hāc aliud gerium gerius se. q. n. requirit ad rōem p. ioy
q. n. hāc aliud gerium gerius se. Maiores p. ioy Min. nō p. ioy. q. n. p. ioy
uerā q. cōtinat ad p. ioy e. p. ioy illa q. cā. N. dicit. Min. f. hāc hāc
aliud gerium gerius se. in eodem p. se ioy p. ioy Min. in disio gē
cā. s. efficiētis conc. Min. hoc tamen in abstracto sufficit. n. q. in eo
p. ioy, in q. e. p. ium aliud gerius se. n. hāc. Ab. 2. Neg. nō ad p. hāc
dicit. aut Generio, q. cōtinat ad p. ioy e. p. ioy illa in ordo receptione
nō cōtinat in ordo intentionis Neg. Ans. Nam f. hāc gerius intēdit
t. q. n. nō et generio, q. p. ioy p. ioy, et hāc p. ioyitas s. p. ioy in
eo ordo ad rōem p. ioy. dicit q. p. ioy sic gerium aut in ordo recep
tionis, tamen ordo intentionis nō e. p. ioy, et p. ioy in p. ioy. q. n.
p. ioy e. q. n. aut.